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Stojak na wyroby kosmetyczne 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest stojak na wyroby, zwłaszcza kosmetyczne, 

w dwóch odmianach wykonania. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w 

przede wszystkim w kształcie zewnętrznym stojaka oraz układzie Unii Istotę stanowi 

także odmiana kształtu dostosowana do różnej ilości i kształtu otworów na eksponowane 

kosmetyki. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony na fotografiach, opisanych 

poniżej. 

Figury zgrupowane za numerem 1 dotyczą pierwszego wariantu wzoru 

zdobniczego i przedstawiają stojak większy. W szczególności Fig. 1.1 przedstawia stojak 

w widoku z góry; Fig. 1.2- stojak w widoku z boku; Fig. 1.3- stojak w widoku z przodu; 

oraz Fig. 1.4 - stojak w rzucie aksonometrycznym 

Figury zgrupowane za numerem 2 dotyczą drugiego wariantu wzoru zdobniczego 

i przedstawiają stojak mniejszy. W szczególności Fig.2.1 przedstawia stojak w widoku z 

góry; natomiast Fig.2.2 - stojak w rzucie aksonometrycznym 



Stojak według pierwszej odmiany wzoru, przedstawiony na Fig. 1.1, Fig. 1.2, 

Fig. 1.3 i Fig. 1.4, ma ogólnie postać płaskiej, opływowej podstawki, o obrysie zbliżonym 

do lekko wydłużonego prostokąta z wyraźnie wypukłymi krawędziami. Od spodu stojak 

posiada płaską podstawę. Powierzchnia górna ma opływowe linie, opadające w kierunku 

obrysu, szczególnie uwydatnione z obu boków. W środkowym obszarze powierzchni 

górnej znajduje się częściowo wklęsła część płaska, w którą utworzone są otwory. 

Stojak może posiadać 25 otworów większych, umieszczonych w pięciu rzędach, za 

którymi -patrząc od tyk stojaka- znajduje się szósty rząd 5 otworów mniejszych. Otwory 

większe są przeznaczone na eksponowanie kosmetyków; otwory mniejsze mogą służyć 

do umieszczenia próbek. Przed otworami większymi, patrząc od przodu stojaka, może 

znajdować się napis identyfikujący eksponowany towar. 

Stojak według drugiej odmiany wzoru, przedstawiony na Fig.2.1, Fig.2.2, różni 

się od poprzedniego obrysem zewnętrznym, oraz mniejszą ilością otworów. Obrys 

zewnętrzny wyraźnie zbliżony jest do prostokąta o owalnych krawędziach. Zmiana 

obrysu powoduje również odpowiednią zmianę opływowych linii powierzchni górnej. 

Stojak w tej wersji posiada przykładowo 15 otworów, umieszczonych w pięciu rzędach. 

Podobnie jak w poprzedniej wersji, przed otworami może znajdować się napis. 

Przedmiot wzoru zdobniczego oprócz cech estetycznych może pełnić funkcję 

użytkową, służącą do eksponowania kosmetyków. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przeznaczony jest do odtwarzania w produkcji 

przemysłowej. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Stojak na wyroby zwłaszcza kosmetyczne znamienny tym, że ma postać płaskiej 

podstawki o opływowych liniach, posiadającej na górną powierzchni częściowe 

wgłębienie w którym znajdują się otwory, jak przedstawiono na załączonych 

fotografiach oznaczonych Fig. 1.1, Fig. 1.2, Fig. 1.3 i Fig. 1.4. 



2. Stojak na wyroby zwłaszcza kosmetyczne znamienny tym, że ma postać płaskiej, 

wydłużoną podstawki o opływowych liniach, posiadającej na górnej powierzchni 

częściowe wgłębienie w którym znajdują się otwory, jak przedstawiono na 

załączonych fotografiach oznaczonych Fig.2.1 i Fig.2.2. 



Fig 1. 1 
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Fig 2. 1 
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